АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.07.2025                                              № 420

г. Оха

Об утверждении состава конкурсной комиссии

для организации и проведения конкурса

профессионального мастерства среди муниципальных служащих

 Охинского муниципального округа Сахалинской области

«Лучший муниципальный служащий Охинского муниципального округа

Сахалинской области»

В соответствии с Положением о конкурсе профессионального мастерства

среди муниципальных служащих Охинского муниципального округа Сахалин-

ской области «Лучший муниципальный служащий Охинского муниципального

округа Сахалинской области», утвержденным постановлением администрации

Охинского муниципального округа от 29.05.2025 № 470, руководствуясь стать-

ей 32 Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области,

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для организации и проведения

конкурса профессионального мастерства среди муниципальных служащих

Охинского муниципального округа Сахалинской области «Лучший муници-

пальный служащий Охинского муниципального округа Сахалинской области»

(прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте админи-

страции www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава Охинского муниципального округа             Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/

Утвержден

распоряжением администрации

Охинского муниципального

округа

от 18.07.2025 № 420

Состав

конкурсной комиссии для организации и проведения конкурса

профессионального мастерства среди муниципальных служащих

 Охинского муниципального округа Сахалинской области

«Лучший муниципальный служащий Охинского муниципального округа

Сахалинской области»

Михлик Евгений Николаевич - глава Охинского муниципального окру-

га, председатель комиссии

Шальнёв Игорь Анатольевич - заместитель главы администрации

Охинского муниципального округа, за-

меститель председателя комиссии

Пролеева Светлана Юрьевна - начальник отдела муниципальной

службы, кадров и делопроизводства ад-

министрации Охинского муниципаль-

ного округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бибик Никита Ильич -

председатель Собрания Охинского му-

ниципального округа,

Нуйкина Наталья Владимировна -

заместитель главы администрации

Охинского муниципального округа

Исаева Анна Эдвардовна - заместитель главы администрации

Охинского муниципального округа, ди-

ректор Департамента социального раз-

вития администрации Охинского муни-

ципального округа

Парусова Ольга Михайловна - начальник финансового управления

Охинского муниципального округа

Суворова Ольга Леонидовна -

начальник отдела бухгалтерского учета

и отчетности администрации Охинского

муниципального округа

Терехин Дмитрий Владимирович -  директор Департамента архитектуры,

земельных и имущественных отноше-

ний администрации Охинского муни-

ципального округа